700 Eigenbetriebsahnl. Einrichtung Umweltbetrieb der Stadt Bielefeld, 20.02.2020, 700.62 ma, 51-6946

Anlage 1

Objekt-Nummer

46009
61043
65001
65002
65004
65005
65006
65007
65009
65010
65012
65014
65016
65017
65018
65019
65020
65022
65023
65024
65026
65028
65029
65030
65031
65032
65033
65034
65037
65038
65039
65040

Objekt-Bezeichnung

STRGR Gadderbaumer Stralle
STRGR Artur-Ladebeck-Strale (152-160)
GA Sportpark Gadderbaum

SPOR Sportpark Gadderbaum

GS Martinschule

GA Am groRen Feld

SPIE Eggeweg

SPIE Hochte

STRGR Artur-Ladebeck-StralRe
STRGR Kantensiek

SPOR Dreesgen

STRGR An der Rehwiese

GA Hochte

Wanderweg Wittenbrink - historisch -
STRGR Pellaweg

STRGR Am Siek

STRGR Am GroRen Feld

GA DeckertstraRe Quellenhofweg
WT Wald am Freibad - historisch -
STRGR Eggeweg

SPIE Am groRen Feld

STRGR Saronweg

SPIE Sportpark Gadderbaum
STRGR Quellenhofweg

STRGR Betheleck

STRGR Karl-Siebold-Weg

STRGR DeckertstraRe

STRGR Randweg

FGH Gadderbaum

WT Dreesgen

WT Butenberg

SPIE Ellerbrocks Feld

Flache in gm (GIS)

162,89 Aktiv
197,65 Aktiv
23.525,19 Aktiv
26.091,06 Aktiv
4.142,72 Aktiv
3.583,21 Aktiv
626,68 Aktiv
796,71 Aktiv
230,57 Aktiv
184,16 Aktiv
9.854,32 Aktiv
2.101,81 Aktiv
1.000,73 Aktiv

0,00 Deaktiv

183,49 Aktiv
42,29 Aktiv
315,72 Aktiv
194,19 Aktiv

300,34 Deaktiv

292,36 Aktiv
284,15 Aktiv
23,38 Aktiv
2.525,37 Aktiv
75,85 Aktiv
1.055,07 Aktiv
251,78 Aktiv
391,30 Aktiv
186,46 Aktiv
1.350,54 Aktiv
7.341,22 Aktiv
918,04 Aktiv
4.051,58 Aktiv

Status

» Pflegelevel (Bielefelder Modell

L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L2Bi
L3Bi
L2Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L3Bi
L2Bi

20200128_Vergleichstabelle_2017_2019.xlIsx

Pflege-Zustandiger

Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum
Stadtbezirk Gadderbaum

Jahresarbeitsstunden
2016/2017/2018

6,55
6,33
432,52
1.358,59
174,59
69,81
58,66
121,78
3,49
12,00
553,27
72,36
10,47
162,33
8,22
0,91
3,68
16,63
5,94
55,61
136,39
3,43
262,08
8,02
36,59
28,71
25,58
2,67
9,65
60,19
11,43
244,27

Jahresarbeitsstunden

c
[
°
c
3
=}
wn
(%]
=
8
N .
g S  Fortschreibung
“ S
a 9 o Vorlage
= £ &£
2 S 5  Bemerkung
8,19 iM% a) Fortschreibung
6,33 0,00 a) Fortschreibung
450,44 alyAcp) a) Fortschreibung
1.304,02 -54,57 a) Fortschreibung
171,89 -2,70 a) Fortschreibung
74,67 %13 a) Fortschreibung
63,52 %15 a) Fortschreibung
120,24 -1,54 a) Fortschreibung
3,49 m a) Fortschreibung
12,00 0,00 a) Fortschreibung
553,37 (510) a) Fortschreibung
77,79 Sk} a) Fortschreibung
10,47 m a) Fortschreibung
0,00 -162,33 d) Umbenennung/Zusammenlegung
7,60 -0,62 a) Fortschreibung
0,91 0,00 a) Fortschreibung
3,94 (Y17 a) Fortschreibung
18,18 iFE1Y a) Fortschreibung
0,00 -5,94 d) Umbenennung/Zusammenlegung
47,57 -8,04 a) Fortschreibung
136,20 -0,19 a) Fortschreibung
1,15 -2,28 a) Fortschreibung
264,44 7Jel3) a) Fortschreibung
10,52 72510 a) Fortschreibung
36,08 -0,51 a) Fortschreibung
28,71 0,00 a) Fortschreibung
20,03 -5,55 a) Fortschreibung
2,67 0,00 a) Fortschreibung
9,65 0,00 a) Fortschreibung
73,15 aJCI7] a) Fortschreibung
11,43 m a) Fortschreibung
319,24 V%=V a) Fortschreibung

14.05.2020

Seite 1



700 Eigenbetriebsahnl. Einrichtung Umweltbetrieb der Stadt Bielefeld, 20.02.2020, 700.62 ma, 51-6946

Anlage 1

65041
65043
65044
65049
65050
65051
65052
65053
65054
65055
65056
659004
66003
66004
66005
66006
66007
66009
66010
66016
66018
66019
66021
66023
66024
66025
66027
66029
66031
66032
66033
66035
66036
66038
66039
66040
66059
66061
66062
71003
71004
659001
99003
659002

STRGR Reepeweg

STRGR Sandhagen

STRGR Ellerbrocks Feld

GA Ellerbrocks Feld

STRGR Hortweg

STRGR Dornhecken

STRGR Hegede

STRLAND BodelschwinghstralRe
STRGR Kiikenshove

STRGR HandwerkerstralRe
STRLAND Kalkbergweg

STRGR Am Dreisberg - historisch -
SPIE Virchowstralle

GA Virchowstralle

BOLZ VirchowstraRe

GA HohenzollernstraRe

STRGR Am Lauksberg

STRGR Haller Weg

GA Planschteich Johannistal

GA GoethestraRe

SPIE/BOLZ Johannisberg

STRGR FreiligrathstraRe

STRGR Grinstreifen Artur-Ladebeck-StraRe
KG Am Steinbrink

STRGR FuBgangerbriicke Bolbrinker
GA Alte Radrennbahn am Bolbrinker
GA StralRe Johannistal

GA Johannisfriedhof

BOLZ OWD

SPIE Alte Radrennbahn am Bolbrinker
STRGR OWD

STRGR Am Lothberg

GA Abfahrt Johannistal

SPIE/BOLZ FreiligrathstraRe

STRGR SchiiRler StralRe

OP Hundeauslauffliche Olderdissen
STRGR HohenzollernstralRe

GA Historischer Garten Oderdissen
STRLAND Hochstral3e

SPIE Botanischer Garten

WT Verbindungsweg Tierpark

Bodelschwinghstr. ( zwischen beiden Bezirksgrenzen G

Guthaben (-) / Defizit (+)
STRGR Kiikenshove

49,32 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
22,05 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
0,00 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
7.838,26 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
62,53 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
14,14 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
5,90 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
0,00 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
0,00 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum

0 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum

0,00 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum

0 Deaktiv  L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
956,58 Aktiv L2Bi Stadtbezirk Gadderbaum
8.427,14 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
357,19 Aktiv L2Bi Stadtbezirk Gadderbaum
7.333,24 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
87,86 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
2.298,23 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
3.785,31 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
153,33 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
3.942,98 Aktiv L2Bi Stadtbezirk Gadderbaum
139,23 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
698,47 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
30.356,53 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
423,06 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
6.080,00 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
27.777,30 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
4.124,75 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
670,83 Aktiv L2Bi Stadtbezirk Gadderbaum
1.153,61 Aktiv L2Bi Stadtbezirk Gadderbaum
23.315,98 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
27,78 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
899,76 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
2.110,62 Aktiv L2Bi Stadtbezirk Gadderbaum
560,46 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
2.413,11 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
364,02 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
188,83 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
0,00 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
249,94 Aktiv L2Bi Stadtbezirk Gadderbaum
0,00 Aktiv L3Bi Stadtbezirk Gadderbaum
0,00 Archiviert L3BI Stadtbezirk Gadderbaum
Ricklage Rickli Stadtbezirk Gadderbaum

0,00 Archiviert L3BI Stadtbezirk Gadderbaum

20200128_Vergleichstabelle_2017_2019.xlIsx

10,33
4,84
0,00

176,48
0,82
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

240,66

166,68

15,42

146,43
3,58

59,50

67,60
2,54

153,52
7,82
9,77
0,00

22,72

143,23

265,70
7,09

22,88

170,62

491,68
2,80

24,80

204,80

21,87
3,60

16,38
0,00
0,00

134,63
1,34
0,00
0,00
0,00

5,69 -4,64 a) Fortschreibung
4,84 0,00 a) Fortschreibung
6,85 91:#) a) Fortschreibung
203,58 wipilo) a) Fortschreibung
0,82 0,00 a) Fortschreibung
3,38 =fefd b) Neue Anlagen
1,27 i¥4 b) Neue Anlagen
53,79 SEWA) d) Umbenennung/Zusammenlegung
1,94 iV} d) Umbenennung/Zusammenlegung
0,00 0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung
1,30 1510) d) Umbenennung/Zusammenlegung
0,00 0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung
243,70 J078 a) Fortschreibung
160,73 -5,95 a) Fortschreibung
13,69 -1,73 a) Fortschreibung
159,91 a7t a) Fortschreibung
3,58 0,00 a) Fortschreibung
58,52 -0,98 a) Fortschreibung
64,36 -3,24 a) Fortschreibung
2,54 m a) Fortschreibung
158,19 WY/ a) Fortschreibung
7,82 m a) Fortschreibung
9,13 -0,64 a) Fortschreibung
0,00 0,00 a) Fortschreibung
20,26 -2,46 a) Fortschreibung
137,98 -5,25 a) Fortschreibung
261,65 -4,05 a) Fortschreibung
7,09 0,00 a) Fortschreibung
22,48 -0,40 a) Fortschreibung
180,64 al0fop) a) Fortschreibung
486,83 -4,85 a) Fortschreibung
2,80 0,00 a) Fortschreibung

24,80 m a) Fortschreibung

14.05.2020

216,45 1KY a) Fortschreibung
15,19 -6,68 a) Fortschreibung
3,60 m a) Fortschreibung
16,38 0,00 a) Fortschreibung
82,43 3] b) Neue Anlagen
0,65 (§5%) a) Fortschreibung
122,73 -11,90 a) Fortschreibung
0,00 -1,34 d) Umbenennung/Zusammenlegung
0,00 0,00 c) Entfallene Anlagen
-167,55 -167,55 [f) Verrechnung "
0,00 0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung

Seite 2



700 Eigenbetriebsahnl. Einrichtung Umweltbetrieb der Stadt Bielefeld, 20.02.2020, 700.62 ma, 51-6946 14.05.2020

Anlage 1
659003 STRGR HandwerkerstraRe 0,00 Archiviert L3BI Stadtbezirk Gadderbaum 0,00 0,00 0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung
659005 STRGR Kalkbergweg 0,00 Archiviert L3BI Stadtbezirk Gadderbaum 0,00 0,00 0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung
0,00 Archiviert L3BI Stadtbezirk Gadderbaum 0,00 0,00 0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung

669001 STRGR Hochstralle

20200128_Vergleichstabelle_2017_2019.xlIsx Seite 3



