Objekt-Nummer	Objekt-Bezeichnung	Fläche in qm (GIS)	Status	Pflegelevel (Bielefelder Modell	Pflege-Zuständiger	Jahresarbeitsstunden 2016/2017/2018	Jahresarbeitsstunden 2019	ifere	Fortschreibung Vorlage Bemerkung
46009	STRGR Gadderbaumer Straße	162,89	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	6,55	8,19	1,64	a) Fortschreibung
61043	STRGR Artur-Ladebeck-Straße (152-160)	197,65		L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	6,33	6,33		a) Fortschreibung
65001	GA Sportpark Gadderbaum	23.525,19	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	432,52	450,44	17,92	a) Fortschreibung
65002	SPOR Sportpark Gadderbaum	26.091,06	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	1.358,59	1.304,02	-54,57	a) Fortschreibung
65004	GS Martinschule	4.142,72	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	174,59	171,89		a) Fortschreibung
65005	GA Am großen Feld	3.583,21		_	Stadtbezirk Gadderbaum	69,81	74,67		a) Fortschreibung
65006	SPIE Eggeweg	626,68	Aktiv	L2Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	58,66	63,52	4,86	a) Fortschreibung
65007	SPIE Höchte	796,71	Aktiv	L2Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	121,78	120,24	-1,54	a) Fortschreibung
65009	STRGR Artur-Ladebeck-Straße	230,57	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	3,49	3,49	0,00	a) Fortschreibung
65010	STRGR Kantensiek	184,16	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	12,00	12,00	0,00	a) Fortschreibung
65012	SPOR Dreesgen	9.854,32	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	553,27	553,37		a) Fortschreibung
65014	STRGR An der Rehwiese	2.101,81	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	72,36	77,79	5,43	a) Fortschreibung
65016	GA Höchte	1.000,73	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	10,47	10,47	0,00	a) Fortschreibung
65017	Wanderweg Wittenbrink - historisch -	0,00	Deaktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	162,33	0,00	-162,33	d) Umbenennung/Zusammenlegung
65018	STRGR Pellaweg	183,49	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	8,22	7,60	-0,62	a) Fortschreibung
65019	STRGR Am Siek	42,29	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	0,91	0,91	0,00	a) Fortschreibung
65020	STRGR Am Großen Feld	315,72	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	3,68	3,94	0,26	a) Fortschreibung
65022	GA Deckertstraße Quellenhofweg	194,19	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	16,63	18,18		a) Fortschreibung
65023	WT Wald am Freibad - historisch -	300,34	Deaktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	5,94	0,00	-5,94	d) Umbenennung/Zusammenlegung
65024	STRGR Eggeweg	292,36	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	55,61	47,57	-8,04	a) Fortschreibung
65026	SPIE Am großen Feld	284,15	Aktiv	L2Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	136,39	136,20	-0,19	a) Fortschreibung
65028	STRGR Saronweg	23,38	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	3,43	1,15	-2,28	a) Fortschreibung
65029	SPIE Sportpark Gadderbaum	2.525,37	Aktiv	L2Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	262,08	264,44	2,36	a) Fortschreibung
65030	STRGR Quellenhofweg	75,85	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	8,02	10,52	2,50	a) Fortschreibung
65031	STRGR Betheleck	1.055,07	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	36,59	36,08	-0,51	a) Fortschreibung
65032	STRGR Karl-Siebold-Weg	251,78	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	28,71	28,71	0,00	a) Fortschreibung
65033	STRGR Deckertstraße	391,30	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	25,58	20,03	-5,55	a) Fortschreibung
65034	STRGR Randweg	186,46	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	2,67	2,67	0,00	a) Fortschreibung
65037	FGH Gadderbaum	1.350,54	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	9,65	9,65		a) Fortschreibung
65038	WT Dreesgen	7.341,22	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	60,19	73,15	12,96	a) Fortschreibung
65039	WT Butenberg	918,04	Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	11,43	11,43	0,00	a) Fortschreibung
65040	SPIE Ellerbrocks Feld	4.051,58	Aktiv	L2Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	244,27	319,24	74,97	a) Fortschreibung

CE044	CTD CD D	40.00 41.1		6. 1.1 . 1 6 . 1 . 1	40.00	F 60	
65041	STRGR Reepeweg	49,32 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	10,33	5,69	-4,64 a) Fortschreibung
65043	STRGR Sandhagen	22,05 Aktiv	_	Stadtbezirk Gadderbaum	4,84	4,84	0,00 a) Fortschreibung
65044	STRGR Ellerbrocks Feld	0,00 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	6,85	6,85 a) Fortschreibung
65049	GA Ellerbrocks Feld	7.838,26 Aktiv	L3Bi		176,48	203,58	27,10 a) Fortschreibung
65050	STRGR Hortweg	62,53 Aktiv	L3Bi		0,82	0,82	0,00 a) Fortschreibung
65051	STRGR Dornhecken	14,14 Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	3,38	3,38 b) Neue Anlagen
65052	STRGR Hegede	5,90 Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	1,27	1,27 b) Neue Anlagen
65053	STRLAND Bodelschwinghstraße	0,00 Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	53,79	53,79 d) Umbenennung/Zusammenlegung
65054	STRGR Kükenshove	0,00 Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	1,94	1,94 d) Umbenennung/Zusammenlegung
65055	STRGR Handwerkerstraße	0 Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	0,00	0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung
65056	STRLAND Kalkbergweg	0,00 Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	1,30	1,30 d) Umbenennung/Zusammenlegung
659004	STRGR Am Dreisberg - historisch -	0 Deaktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	0,00	0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung
66003	SPIE Virchowstraße	956,58 Aktiv	L2Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	240,66	243,70	3,04 a) Fortschreibung
66004	GA Virchowstraße	8.427,14 Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	166,68	160,73	-5,95 a) Fortschreibung
66005	BOLZ Virchowstraße	357,19 Aktiv	L2Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	15,42	13,69	-1,73 a) Fortschreibung
66006	GA Hohenzollernstraße	7.333,24 Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	146,43	159,91	13,48 a) Fortschreibung
66007	STRGR Am Lauksberg	87,86 Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	3,58	3,58	0,00 a) Fortschreibung
66009	STRGR Haller Weg	2.298,23 Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	59,50	58,52	-0,98 a) Fortschreibung
66010	GA Planschteich Johannistal	3.785,31 Aktiv	L3Bi		67,60	64,36	-3,24 a) Fortschreibung
66016	GA Goethestraße	153,33 Aktiv	L3Bi		2,54	2,54	0,00 a) Fortschreibung
66018	SPIE/BOLZ Johannisberg	3.942,98 Aktiv	L2Bi		153,52	158,19	4,67 a) Fortschreibung
66019	STRGR Freiligrathstraße	139,23 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	7,82	7,82	0,00 a) Fortschreibung
66021	STRGR Grünstreifen Artur-Ladebeck-Straße	698,47 Aktiv	L3Bi		9,77	9,13	-0,64 a) Fortschreibung
66023	KG Am Steinbrink	30.356,53 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	0,00	0,00 a) Fortschreibung
66024	STRGR Fußgängerbrücke Bolbrinker	423,06 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	22,72	20,26	-2,46 a) Fortschreibung
66025	GA Alte Radrennbahn am Bolbrinker	6.080,00 Aktiv	_	Stadtbezirk Gadderbaum	143,23	137,98	-5,25 a) Fortschreibung
66027	GA Straße Johannistal	27.777,30 Aktiv	L3Bi		265,70	261,65	-4,05 a) Fortschreibung
66029	GA Johannisfriedhof	4.124,75 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	7,09	7,09	
	BOLZ OWD		L2Bi				0,00 a) Fortschreibung
66031		670,83 Aktiv			22,88	22,48	-0,40 a) Fortschreibung
66032	SPIE Alte Radrennbahn am Bolbrinker	1.153,61 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	170,62	180,64	10,02 a) Fortschreibung
66033	STRGR OWD	23.315,98 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	491,68	486,83	-4,85 a) Fortschreibung
66035	STRGR Am Lothberg	27,78 Aktiv	L3Bi		2,80	2,80	0,00 a) Fortschreibung
66036	GA Abfahrt Johannistal	899,76 Aktiv	L3Bi		24,80	24,80	0,00 a) Fortschreibung
66038	SPIE/BOLZ Freiligrathstraße	2.110,62 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	204,80	216,45	11,65 a) Fortschreibung
66039	STRGR Schüßler Straße	560,46 Aktiv	L3Bi		21,87	15,19	-6,68 a) Fortschreibung
66040	ÖP Hundeauslauffläche Olderdissen	2.413,11 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	3,60	3,60	0,00 a) Fortschreibung
66059	STRGR Hohenzollernstraße	364,02 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	16,38	16,38	0,00 a) Fortschreibung
66061	GA Historischer Garten Oderdissen	188,83 Aktiv	L3Bi		0,00	82,43	82,43 b) Neue Anlagen
66062	STRLAND Hochstraße	0,00 Aktiv		Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	0,65	0,65 a) Fortschreibung
71003	SPIE Botanischer Garten	249,94 Aktiv	L2Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	134,63	122,73	-11,90 a) Fortschreibung
71004	WT Verbindungsweg Tierpark	0,00 Aktiv	L3Bi	Stadtbezirk Gadderbaum	1,34	0,00	-1,34 d) Umbenennung/Zusammenlegung
659001	Bodelschwinghstr. ( zwischen beiden Bezirksgrenzen G	0,00 Archivier	L3BI	Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	0,00	0,00 c) Entfallene Anlagen
99003	Guthaben (-) / Defizit (+)	Rücklage	Rück	la Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	-167,55	-167,55 f) Verrechnung
659002	STRGR Kükenshove	0,00 Archivier	L3BI	Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	0,00	0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung
							·

659003	STRGR Handwerkerstraße	0,00 Archiviert L3BI Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	0,00	0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung
659005	STRGR Kalkbergweg	0,00 Archiviert L3BI Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	0,00	0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung
669001	STRGR Hochstraße	0,00 Archiviert L3BI Stadtbezirk Gadderbaum	0,00	0,00	0,00 d) Umbenennung/Zusammenlegung